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BAŞLARKEN, BAŞKANIMIZDAN... 
 
Derneğimiz, kurulduğu tarihten itibaren çok sayıda konferans ve seminerler düzenleyerek ahşabın 
tanıtımını yapmış, basının ve kamuoyunun ilgisini ahşaba çekmeye başarmıştır. Şimdi üyelerimizi 
bilgilendirmek ve dayanışmayı sağlamak için bir bülten çıkartmaya başlıyoruz. Sizlere sunacağımız ilk 
iyi haberimiz, derneğimizin iki aydır bir yöneticiye kavuşmuş olmasıdır.  
Sayın Yavuz Balibaş’a hoşgeldin diyor ve üyelerimizden bu e-bülteni yaşatabilmek için ilgilerini 
bekliyoruz. 
 
Prof.Dr. Nurgün Erdin 
 
YAZ   HABERLERİ 
 
Safranbolu ve Yörük köyü - Haziran 4 / 5  
tarihlerinde üyemiz İbrahim Canbulat’ın daveti 
üzerine, Safranbolu Ticaret Odası salonlarında 
ahşap ve derneğimiz ile ilgili sunumlar yapıldı, 
ahşap yapıların korunmasındaki problemler 
tartışıldı. Safranbolu’da restorasyonu yapılan 
ahşap evlerde inceleme yapıldı. 
 

 

 
İbrahim Canbulat 

 

 
Yörük köyü 

Period ve GU tesisleri gezisi ve ahşap pencere pazarı -   28 
Haziran’da üyelerimizden Sayın Veysi Cengiz'in Period ahşap pencere 
fabrikası ile GU Yapı elemanları fabrikaları gezildi. Aynı gün yapılan 
genişletilmiş yönetim kurulu toplantısında düzenli olarak, bir program 
dahilinde er ay ahşap ile ilintili bilgilendirme toplantıları yapılmasına 
karar verildi. Ahşap pencere pazarının Türkiye’de giderek küçülmesi 
konusu üzerinde duruldu, ancak tartışmadan somut bir sonuç çıkmadı. 
İki yıl önce başlatmaya çalıştığımız pencere komitesinin tekrar bir araya 
gelmesinde büyük yarar olduğunu düşünüyor ve buradan pencere 
üreticisi üyelerimizi göreve çağırıyoruz. 
 

 
 

 

CONFEMADERA - İspanyol Ulusal Ahşap Birlikleri Konfederasyonu (CONFEMADERA) temsilcisi 
derneğimizi  29 Haziranda ziyaret etti. Kendisine Türkiye’deki ahşap sektörü ile ilgili istediği detaylı 
bilgi verildi. Ayrıca 2006 yılı fuarına katılmaları teklif edildi ve ortak projelere açık olduğumuz belirtildi. 
 
Basında UAB - 13 Temmuz tarihinde Tasarım dergisi ile toplantı yapıldı. Ulusal Ahşap Birliği 
çalışmaları ve “Tarihe sağlam bir çatı" projesi ve gerçekleştirilenler anlatıldı. Konu Tasarım dergisinin 
153. sayısında yayınlandı. 
 
CEI-Bois - CEI-Bois (Avrupa Ahşap Endüstrisi Konfederasyonu) teşkilatının daveti üzerine üyelik 
başvurusu yapıldı. Kasım ortasında yapılacak genel kurullarının gündemine alındı.  
 



Zeyrek projesi -  Zeyrek projesi ile ilgili mali kaynak arayışlarımızı 
Bakanlık ve Belediye kanallarından zorlamaktayız. Bu çalışmalar ile 
ilgili olarak, Kültür ve Turizm Bakanlığı, müsteşar yardımcısı Veysel 
Koç, İstanbul vali yardımcısı Cumhur Güventaşbaşı, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi encümen üyeleri ve Vakıflar İstanbul bölge  
müdürünün de bulunduğu bir toplantı düzenlendi. Sunumuzdan 
etkilenen Müsteşar Yardımcısı Veysel Koç'un arzusu üzerine aynı 
brifing, 14 Temmuz 2005 tarihinde, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesinde, Kültür ve Turizm Bakanı, İstanbul Valisi, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı ve üst düzey bakanlık bürokratlarının 
olduğu bir toplantıda tekrar edildi. 
Her ne kadar devamlı olumlu bir hava ile karşılanıyorsak da, henüz  
söz konusu mali imkanlara ulaşabilmiş değiliz. 
 
Solda: Siemens’in 25 000 YTL desteği ile 2.5 haftada onarılan evin önceki ve 
sonraki resimleri 

 

 

 
Ahşap oyuncaklar - 21 Temmuz’da Alman endüstri tasarımcısı Peter Haertwig tarafından Boğaziçi 
Üniversitesi kampusunda ahşap oyuncak tasarımları ve pazarları üzerine bir sunum gerçekleştirildi. 
 
Web sayfamız yenilendi – Ahmet Demirel’e teşekkür ederiz. Dernek ile ilgili en son haberlere 
www.ahsap.org’dan ulaşabilirsiniz. 
 
Keresteciler sitesinde - 10 Ağustos 2005 tarihinde, İkitelli, Keresteciler 
Sitesinde, üyelerimizden Sayın Osman Akyıldız tarafından "Hammadde 
ithalatında karşılaştığımız zorluklar" konulu çok ilginç bulunan bir 
konferans verildi. Tartışmalarda ahşap ile ilgili bütün kuruluşların birlikte 
çalışmalarının önemi üzerinde duruldu. Nazik davetinden dolayı site 
başkanı Sayın Celal Yıldırım’a teşekkür ederiz. 
  
Ceviz kerestesi - Bangladeş  ceviz kerestesi istiyor. İlgilenenler daha fazla bilgi için lütfen bizlerle 
ilişki kursun. 
 
Konferans – “Türkiye neden ahşap yapılara yönelecek”  
Bu sene Eylül’den başlayarak, 2006 Eylül ayına kadar sürecek ve her ay 
bir defa tertiplenecek ahşap ile ilintili bilgilendirme programı başladı.  
İlk konuşma 1 Eylül / Perşembe günü 16.30 -18.30 arasında, Harbiye’deki 
Yapı Endüstri Merkezinde yapıldı ve çok ilgi gördü. Kanada’nın ve 
Dünyanın en önemli orman endüstrisi araştırma merkezlerinden 
FORINTEK mühendislik bölümü müdürü Erol Karacabeyli, inanılanın 
aksine, neden ahşap yapıların, pahalı olmadığını, yangına ve depreme 
dayanıklı olduğunu, ahşap kullanmanın çevreye zarar vermediğini, aksine 
yararı olduğunu anlattı. Konuşma özetini ve yaptığı sununun kopyasını 
derneğimizden edinebilirsiniz. 
 

 
 

Erol Karacabeyli 

Aramıza 9 yeni üye katıldı. "Hoşgeldiniz" diyoruz. 
 

 

“From wood to architecture” sergisi - Fin Mimarlığı Müzesinin, 
"Ahşaptan mimariye" adlı sergisinin Kasım ayı başlarında İstanbul’da 
sergilenmesi için çalışıyoruz. 
  
 
  
Ayşe Su Yılmaz derneğimizi ziyaret etti - Sayın Bahadır Yılmaz'a 
tebrikler, artık bir kızı var. Minik Ayşe Su'ya sağlık ve mutluluk dolu 
uzun bir ömür dileriz. 



ÖNEMLİ DUYURU  
Bütün üyelerimiz ve destekleyen kuruluşlarımızdan taahhüt etmiş 
oldukları aidat ve destek fonlarını bir an önce ilgili dernek banka 
hesabına yatırmalarını rica ederiz. 
  
Yılsonuna sadece 4 ay kalmış olmasına rağmen bu yıl ve hatta 
geçmiş yıllardan bu cins ödemelerini aksatmış üyelerimiz vardır. 
  
Lütfen "derneğin bana ne yararı var" demeyin. Dünya şartları çok 
hızlı değişiyor ve petrol yan ürünleri, ahşap için HER ALANDA büyük 
tehdit oluşturuyor. Ahşap görüntülü de olabilen bu cins ürünlerin 
bugün değilse, yakında sizleri saf dışı bırakmayacağından nasıl emin 
olursunuz? 
  
Sizler derneğe destek olursanız, dernek de, iç ve dış ilişkiler, basın, 
konferans, eğitim programları ve başka imkan dahilinde olan her türlü 
çalışma ile sizlere faydalı olacaktır. Zaten bu dernek ticari bir kuruluş 
da değildir, yani sizlerin üzerinizden para kazanılan bir kurum asla 
değildir. Aksine dernek sizlerin işlerinizi geliştirmenizde ve  böylece 
daha fazla kazanmanızda yardımcı olacaktır. 
  
Ahşap gündemden düşüyor, böyle giderse gün gelecek tarifi yalnızca 
"ağaçlar" ile sınırlı kalacak ve geçmiş uzun tarihinde beşikten mezara 
kadar binlerce işte kullanıldığı unutulacak. 
  
Hatta bugün bile her tarafta plastik çiçekler, plastik palmiye ağaçları, 
plastik çocuk beşikleri görmüyor muyuz? Bütün oyuncaklar, mutfakta 
tahta kaşıklar, kaydıraklar, salıncaklar, kapılar, masalar, günlük 
hayatımızın içinde kullandığımız birçok şey ahşap dışı malzemeden 
yapılmıyor mu? 
  
Bu durum sizleri ürkütmüyor mu? 
Bir paket sigaranın ortalama 3.-YTL olduğunu lütfen düşünün. 
Bir aylık aidat tutarı olan 30.-YTL, yalnızca 10 paket sigaraya eşit. 
 
GÜNDE SADECE VE SADECE BİR LİRA! 
 
Yıllık destekleme fonu ödemeyi taahhüt edenler 600.YTL ödemeliler.  
Allah aşkı için söyleyin, bu ödenemez bir miktar mı? 
  
Zaman ve dünyadaki gelişim  hepimizin  önüne uyulması şart olan 
yeni standartlar, yeni değerler getiriyor, getirecek. 
Bu da aynı ilgi alanlarında çalışanları er geç, kendilerini var edecek 
usulleri koyup ve bunların uygulandığını denetlemek zorunda 
bırakacak. Bunun işaretleri Avrupa  Birliğine girme arzumuz ile daha 
da belirginleşti. 
Yakında her kurum bir "onay makamı"nın gereğini  duyacak ve iç ve 
dış alış verişlerinde bu "onay" gerekecek. 
  
Sonuçta sizlerin mal ve kalitenizin teminatını verecek bir "Ulusal 
Ahşap Enstitüsü" neden kurulmasın, sizlerle beraber ve sizler için 
çalışmasın? 
  
Birlikten güç doğar. Bu güç, gün gelir hepinizin işine yarar. 
  
Saygılarımızla. 

  
Yavuz Balibaş 

 




